ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «29»  декабря  2018 г.  №  3068

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма

от 02.10.2013 №2810

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом города Когалыма, постановлением Администрации

города Когалыма от 23.08.2018 №1912 «О модельной муниципальной

программе, порядке принятия решения о разработке муниципальных

программ, их формирования, утверждения и реализации»:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма от

02.10.2013 №2810 «Об утверждении муниципальной программы

«Безопасность жизнедеятельности населения города Когалыма» (далее -

Программа) внести следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы:

1.1.1. Строку «Целевые показатели муниципальной программы»

изложить в следующей редакции:

«1. Создание общественных спасательных постов в местах массового

отдыха людей на водных объектах города Когалыма - 100%;

2. Обеспечение готовности территориальной автоматизированной

системы централизованного оповещения населения города Когалыма, до

100%;

3. Обеспечение информированности и уровня знаний в области

пожарной безопасности населения города Когалыма - 100%;

4. Увеличение доли должностных лиц гражданской обороны и

уполномоченных работников Когалымского городского звена

территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры единой государственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций (далее – городское звено РСЧС), прошедших

обучение по вопросам гражданской обороны и защиты от чрезвычайных

ситуаций - от 60% до 100%;

5. Уровень обеспеченности города Когалыма доступной пожарной

помощью - 100%.».

1.1.2. В паспорте Программы строку «Параметры финансового

обеспечения муниципальной программы» изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019.

3. Отделу по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

Администрации города Когалыма (В.М.Пантелеев) направить в юридическое

управление Администрации города Когалыма текст постановления и

приложение к нему, его реквизиты, сведения об источнике официального

опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением

Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по

формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего

направления в Управление государственной регистрации нормативных

правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры.

4. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма С.В.Подивилова.

Глава города Когалыма Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

зам. главы г.Когалыма      С.В.Подивилов

зам. главы г.Когалыма      Т.И.Черных

председатель КФ      М.Г.Рыбачок

начальника УЭ      Е.Г.Загорская

начальник ЮУ       И.А.Леонтьева

начальник ОО ЮУ      Е.Г.Рябоконева

зам. начальника ОФЭОиК     Е.А.Пискорская

начальника ОпоГОиЧС      В.М.Пантелеев

Подготовлено:

специалист-эксперт ОпоГОиЧС    С.А.Ларионов

Разослать: Подивилов С.В., Черных Т.И, ОпоДГОиЧС, КФ, отдел ФЭОиК, ЮУ, УЭ, МКУ

«ЕДДС», прокуратура, газета «Когалымский вестник», Сабуров.

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 29.12.2018 №3068

Параметры

финансового

обеспечения

муниципальной

программы

Объем финансирования муниципальной программы в 2019-2021

годах составит 116 939,00 тыс. рублей, в том числе по источникам

финансирования:

Год Всего

Источники финансирования

Федеральный

бюджет

Бюджет

Ханты-

Мансийского

автономного

округа –

Югры

Бюджет

города

Когалыма

2019 39 351,80 0,00 0,00 39 351,80

2020 38 701,00 0,00 0,00 38 701,00

2021 38 889,20 0,00 0,00 38 886,20

Итого: 116 939,00 0,00 0,00 116 939,00

_________________________